105 年第 26 期「興大校友」暨第 20 屆「傑出校友」刊物
第 3 次編輯會議紀錄

時間：105 年 9 月 12 日（星期一）中午 12：00
地點：本校行政大樓第三會議室
召集人：校友中心施因澤主任                                記錄：林叔旻
出席人員：見末頁簽到表

壹、上次會議決議事項
一、暫定各專欄主題內容、擬專訪對象及人力分工事宜。
二、本期刊物預計 10 月 24 日出刊，各委員負責稿件預定 8 月 30 日交稿。

貳、討論提案
案由一：第 26 期興大校友各專欄內容目前進度以及困難之處，請討論。
說明：目前各專欄進度如下
一、校長的話：黃東陽委員負責，已完成訪談。
二、中興視野：興翼計畫獎助學金介紹，由校友中心負責，已請生輔組提供資料。
三、校園動態：女生宿舍誠軒大樓工程、興大二村男生宿舍大樓新建工程、第二

學生活動中心等工程，由校友中心負責，已請相關單位提供資料彙整。
四、中興憶往：
    (一) 仁愛社憶往：由董光中委員、黃炳文委員負責。將連繫當時社長提供

社團沿革稿件，或由董光中老師撰寫社團花絮，屆時視邀稿狀況斟酌放

入。
    (二) 中興湖畔：由黃東陽委員、陳明克委員負責。陳明克委員已交稿詩作

一篇；黃東陽委員部分，因原定撰寫之家屬不願提供資料，可改為中興

湖文學獎介紹。
五、藝文活動：
  (一) 抽屜裡的時光機：配合藝術中心展覽，改為「劉其偉特展」介紹，由

祁立峰委員協助，祁委員已交稿。
  (二) 「凡值」藝術季：由祁立峰委員協助，祁委員已交稿。
    (三) 興大春蟄節：校友中心負責，已請課指組提供相關資料與照片。
六、校友點將錄：
  (一) 張俊毅/全國動物醫院執行副總：董光中委員負責，已完成訪談。
  (二) 賈凡/FOX 體育頻道球評：黃炳文委員負責，將安排 9/22 或/23 訪談。
  (三) 李志建/因思銳集團董事長：董光中委員負責，已完成訪談。
  (四) 林政昀/碳基科技股份有限公司：許志義委員負責，已安排 9/13 專訪。
    (五) 因李政宏、葉飛呈、朱邦復、林耀英、盧金柱等校友婉拒採訪，另增

加楊秋忠老師(第 31 屆中研院院士) 、吳明敏校友(農科院董事長)專訪，

分別由黃東陽委員與校友中心負責。
七、校友動態訊息：已收到中文系、資工系、應數系、土環系、土木系、生科系、

獸醫系、食生系、森林系、園藝系等 10 個系所稿件，請校友中心再次向各

系所及退聯會邀稿。

案由二：為掌握編輯時程，請訂定最終交件日。
說明：為豐富內容、增加稿源，目前持續進行收稿，請討論最終交稿日，以便後

續編輯時程之進行。
決議：各委員負責稿件最晚請於 9 月 26 日(一)交稿。

參、臨時動議
一、吳敏鈴委員建議可將 9 月 13 日「興大仁齋歡喜入厝」活動放入校園動態專

欄中，文章可請住輔組提供相關資料。
二、王慶光委員表示，因其將參加惠蓀林場百年慶活動，可為此撰稿一篇；另一

篇荷比盧遊記可斟酌放入校友動態之中。

	第3次編輯會議紀錄
	第3次會議簽到表